子会社 2社の吸収合併に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

この度 弊社は平成 29 年 3 月 1 日をもって 弊社の完全子会社

である 株式会社ＱＴと株式会社エイビット・テクノロジーズを

吸収合併いたしました

これまでの長きに渡り 両子会社に賜りましたご厚誼ご支援に

対し心より感謝申し上げます

今般の合併はグループ内で分散しておりました研究開発機能の

統合による経営効率化が図られることにより 社業のさらなる

発展に大きく貢献するものと確信しております

なお 今後は新体制により皆様のご期待に沿えますよう全力を

尽くして参りたいと存じますので 何卒一層のご指導ご支援を

賜りますようお願い申し上げます

甚だ略儀ではございますが 書中をもちまして合併のご挨拶を

申し上げます

敬具

平成 29年 3月 1日

株式会社エイビット

代表取締役社長   檜 山 竹 生